[bookmark: _GoBack]ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 9
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
Số: 186 /TM-GDĐT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Quận 9, ngày  24 tháng  12  năm 2019

	      Về việc đóng góp dự thảo Kế hoạch hội thi “Nét vẽ xanh” năm học 2019 – 2020.

Kính gửi:  Hiệu trưởng các trường MN, TH, THCS.

	Để chuẩn bị tốt Hội thi “Nét Vẽ Xanh”  năm học 2019 – 2020, Phòng Giáo dục và Đào tạo tổ chức họp đóng góp ý kiến dự thảo Kế hoạch tổ chức hội thi cụ thể như sau:

1. Thời gian: 10 giờ, ngày 25 tháng 12 năm 2019 (thứ tư)
2. Địa điểm: Hội trường Trường THCS Trần Quốc Toản
                (381 Lê Văn Việt, phường Tăng Nhơn Phú A, Quận 9)
3. Đối tượng: Giáo viên phụ trách Hội thi cấp trường.
4. Nội dung:
- Đóng góp dự thảo kế hoạch.

Đề nghị các đơn vị cử người tham dự đầy đủ theo đúng thành phần./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, TLTN.
	TRƯỞNG PHÒNG

	(đã ký)

Nguyễn Thị Thu Hiền